- 1 -

关于2018年第二季度“模范窗口”“优秀窗口

工作人员”及“服务之星”评选结果的通报

各窗口：

经市行政服务中心考核小组评议及进驻部门推荐，评选出

2018 年第二季度“模范窗口”、“优秀窗口工作人员”以及“服

务之星”，现将评选结果通报如下:

一、2018年第二季度“模范窗口”（9个）

市商务局窗口

市质量技术监督局窗口

市水务局窗口

市工商行政管理局窗口

市住房和城乡建设局窗口

市人民防空办公室窗口

市国土资源局窗口

市食品药品监督管理局窗口

清远市人民政府行政服务中心

- 2 -

市城乡规划局窗口

二、2018年第二季度“优秀窗口工作人员”（18名）

市商务局窗口：陈丽丽

市质量技术监督局窗口：潘秀佳

市水务局窗口：刘德根

市工商行政管理局窗口：梁栩

市住房和城乡建设管理局窗口：徐伟乐

市人民防空办公室窗口：梁汉锋

市国土资源局窗口：陈洁仪

市食品药品监督管理局窗口：何琼

市城乡规划局窗口：吕俊贤

市机构编制委员会办公室窗口：余颖

市安全生产监督管理局窗口：颜培杰

市经济和信息化局窗口：郑小雁

市交通运输局：何碧伟

市环境保护局窗口：张珍珍

市民政局：吴佩莊

市人力资源和社会保障局窗口：邓清华

市气象局：邬淑红

市发展和改革局窗口：李志坚

三、2018年第二季度综合窗口“服务之星”（8名）

- 3 -

Z

梁汉红 唐军花 曾淑芬 黄健健

李 鑫 陈 昊 米 高 赖书山

清远市人民政府行政服务中心

2018年7月31日

抄送：各窗口单位